
1st SECOND – LETO 2012 

Uslovi prodaje i način plaćanja

Promotivna akcija pod nazivom “1st second” podrazumeva pretprodaju aranžmana za leto 2012. po 
specijalnim povoljnijim uslovima. Akcija će trajati od 01.decembra do 15.januara ili do prodaje svih 
kapaciteta koji su u ponudi po povoljnijim uslovima za najranije uplate. 

1st SECOND – Nekada su i sekunde presudne... Budite brži od ostalih i uštedite više...

Iskoristite  povoljnosti  1st second rezervacije  i  uštedite  više,  letujte  duže i  na vreme rezervišite 
željeni studio ili apartman!!! 
Za Vas smo spremili keš popuste ili specijalne poklone. Pogodnost sami birate prema potrebama 
Vaše porodice. 

Popusti za uplate u trajanju 1st second akcije su do 15%** odnosno 
- 10 % za sve rezervacije izvršene do 15.01. s tim da se celokupni iznos aranžmana uplati 

do 15.aprila 
- Dodatnih 5% gotovinskog popusta, ukoliko se odlučite da pun iznos aranžmana uplatite u 

kešu prilikom rezervacije. Ukoliko Vam više odgovara 5% popusta možete zameniti nekim 
od sjajnih poklona u vidu komfornijeg apartmana, gratis sedišta u autobusu i sl. 

Specijalni pokloni** su rezervisani za goste koji se odluče da celokupan iznos aranžmana uplate 
u kešu prilikom rezervacije, a to im više odgovara od dodatnih 5% popusta za takav vid uplate. 
Uplatite kešom prilikom rezervacije i umesto 5% keš popusta odlučite se za neki od sjajnih poklona 
koji vrede mnogo više od 5% popusta ukupnog iznosa...

Ostaje samo da se odlučite za jedan od specijalnih poklona 
- trokrevetni studio po ceni dvokrevetnog studija u SARTIJU 
- trokrevetni studio po ceni dvokrevetnog studija u TORONIJU
- trokrevetni studio po ceni dvokrevetnog studija u KALAMITSIJU
- četvorokrevetni studio po ceni trokrevetnog studija u TORONIJU 
- trokrevetni apartman po ceni dvokrevetnog apartmana u NEA PLAJI
- četvorokrevetni apartman po ceni trokrevetnog apartmana u NEA PLAJI
- četvorokrevetni apartman po ceni trokrevetnog apartmana u METAMORFOZISU 
- petokrevetna mezoneta po ceni četvorokrevetne mezonete u METAMORFOZISU
- četvorokrevetni studio po ceni trokrevetnog studija u NIKITIJU
- četvorokrevetni apartman po ceni trokrevetni apartmana u NIKITIJU 
- trokrevetni studio po ceni dvokrevetnog studija u NEOS MARMARASU
- petokrevetni apartman po ceni četvorokrevetnog apartmana u NEOS MARMARASU
- jedno  dodatno  sedište  u  autobusu  za  veći  komfor  Vašeg  deteta  ili  nekog  od  članova 

porodice 



Letujte duže, smene na 12 noćenja... 

Skrećemo pažnju našim starim i novim gostima da je većina naših smena na 12 noći. U odnosu na 
standardnu ponudu naših agencija te smene su duže za samo dve noći, ali iskustva i zadovoljstvo 
gostiju  pokazuju  da su  baš  te  dve noći  učinile  da odmor  bude  potpun.  Za  goste  koji  dolaze 
sopstvenim prevozom kojima ni deset,  a ni  dvanaest noćenja nije dovoljno nudimo mogućnost 
odmora na 15 ili 17 noćenja u međusmenama. 

Izuzetno povoljni paket aranžmani u trajanju od 12 noćenja /13 dana ili 10 noćenja/11 dana

Maj od 68 €
Jun od 128 €
Septembar od 78 € 

Cena paket aranžmana uključuje smeštaj u studiju ili apartmanu  po izboru u trajanju od 10 ili 12 
noćenja  i  autobuski  prevoz.  Cena  ostaje  nepromenjena  za  polaske  iz  svih  mesta  sa 
garantovanim polaskom. Iako su cene izuzetno povoljne, možete sami da birate željenu kuću i 
sobu. Doplata za jednokrevetni studio iznosi 50% ukupne cene paket aranžmana. 
Na cene paket aranžmana, odnosno cene sa zvezdicom*, se bez obzira na način plaćanja ne 
mogu  odobravati  popusti  za  rane  rezervacije,  kao  ni  gotovinski  popust,  niti  se  mogu 
odobravati specijalni pokloni.   

Garantovan autobuski prevoz 

I ove sezone Astra Travel organizuje garantovani autobuski prevoz iz/do sledećih mesta:
Subotica,  Novi  Sad,  Kikinda,  Zrenjanin,  Sremska  Mitrovica,  Ruma,  Beograd,  Vršac, 
Pančevo, Kragujevac, Čačak, Kraljevo, Kruševac i Niš. U slučaju paket aranžmana cena se ne 
menja bez obzira ne mesto polaska. U slučaju ostalih smena, cena prevoza je iskazana u tabeli 
cena prevoza. 

Jedno letovanje platiš, u maju letuješ gratis !!! 

Uplatite u kešu u celosti prilikom rezervacije i umesto 15 % popusta koje biste ostvarili odlučite da 
sebe ili Vaše najbliže obradujete stvarno sjajnim poklonom- letovanjem na Sitoniji. 
Na taj način plaćate jedno, a dobijate dva letovanja. Prvo, koje ste uplatili  u celosti,  koristite u 
izabranom terminu, a drugo u jednom od dva majska termina 10.05-20.05 u Sartiju (10 noćenja)  ili 
10.05-22.05 (12  noćenja)  u  ostalim mestima na Sitoniji.  Prevoz nije  deo poklon  letovanja  niti 
predstavlja uslov za korišćenja ovog poklona. Smeštaj gostiju koji su dobili poklon letovanje će biti 
na Sitoniji,  objekat će biti  odredjen do 15 dana pred put. Svi studiji  i  apartmani su minimum B 
kategorije, pa sve do visoke A, i najviše do 250m udaljenosti od mora. 

Preporučujemo: uplatite smenu od 20.maja, dobićete gratis smenu od 10.maja i letujte 20 dana po 
ceni 10 dana. Gratis vaučer je prenosiv i ne ostvaruje se uplatom paketa.

Ograničen broj apartmana na popustu

1st second prodaja je prodaja po povoljnijim uslovima zbog ranih rezervacija. Količina kapaciteta je 
ograničena.  Na  web  stranici  Astra  travel-a  www.astratravel.rs  ćete  moći  da  vidite  u  kojim 
kućama/smenama ima mesta, u kojima je ostalo kapaciteta na popustu, a u kojima je preostalo 
mesta samo po punim cenama.
Agencija  zadržava pravo da u  određenim kućama/smenama u potpunosti  obustavi  prodaju  sa 
popustima bez obzira na način plaćanja i ranu uplatu. Agencija će u slučaju da je željena kuća 
zauzeta, a do rasprodaje svih kapaciteta, uvek biti u mogućnosti da ponudi neku drugu kuću, u 
kojoj biste zbog nacina plaćanja i rane uplate mogli da ostvarite popust.



** Nakon prodaje kapaciteta odvojenog za prodaju sa popustima ili specijalnim poklonima(za svaki 
objekat posebno), agencija zadržava pravo na prodaju aranžmana po punim cenama bez obzira 
na vid plaćanja, ranu uplatu i sve ostale razloge koji bi obezbedili pogodnosti tokom trajanja ove 
ponude. U slučaju nedostatka kapaciteta na koji se odobrava popust, u kući koju je gost izabrao, 
gost nema osnova da traži da mu se odobre popusti niti da mu se izvrši srazmerno umanjenje 
cene, već ukoliko insistira na popustu može da bira smeštaj u nekoj drugoj kući u kojoj i dalje ima 
kapaciteta na popustu. Odredjeni popusti i specijalne promocije kao i specijalni paketi se ne mogu 
kombinovati tj. nije moguce ostvariti " popust na popust".

Ostali uslovi i načini plaćanja

Rezervacija se smatra konačnom prilikom uplate 30% od cekolupnog iznosa aranžmana. 
Preostalih 70% od celokupnog iznosa aranžmana potrebno je uplatiti najkasnije do mesec dana 
pre polaska na put.
Za uplate u celosti  prilikom rezervacije je predvidjen odredjen stimulativni  popust koji  se može 
razlikovati tokom različitih akcija. **

Vaše letovanje takođe možete platiti i na sledeće načine:

Uplate na rate 
-    na rate, uplatom 30% prilikom rezervacije, narednih 40% do puta, dinamikom koja Vama 

odgovara i preostalih 30% deponovanjem čekova do 15 dana pred put, s tim da prva rata 
dospeva mesec dana nakon odlaska na putovanje, a poslednja najkanije 15.11.2012.

Administrativna zabrana
- Putem administrativne zabrane, akontacija 30% prilikom rezervacije. Za ostatak poslodavac 

korisnika usluga u roku od dva dana podnosi rešenje o administrativnoj zabrani (formular 
korisniku izdaje organizator). Preostali iznos duga koji ide preko administrativne zabrane, 
obračunava se u dinarskoj protivvrednosti po prodajnom kursu za efektivu Credy banke na 
dan  dospeća  rate.  Broj  rata  ne  može  preći  sedam  rata,  s  tim  da  poslednja  dospeva 
najkasnije  15.novembra 2012. Organizator  zadržava pravo na selekciju  pravnih lica čija 
rešenje o administrativnoj zabrani prihvata.

Kredit  banke
- Kredit  banke,  depozit  10%  prilikom  sklapanja  ugovora  (  deposit  se  vraća  na  nakon 

odobrenja kredita). Za ceo iznos ugovorenih usluga organizator izdaje predracun, na ime 
korisnika, koji isti prosledjuje svojoj poslovnoj banci, a uz rok uplate od pet narednih dana.

Sve uplate se plaćaju isključivo u dinarskoj protivvrednosti po prodajnom kursu za efektivu 
Credy banke. 

ŽELIMO VAM USPEŠNU FIRST SECOND PRODAJU !!! 
NAJNOVIJE KATALOGE ZA LETO 2012 NARUČITE PUTEM E-MAILA 

Vaš siguran partner na Sitoniji 


